
      

EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO       

      

     VIGÊNCIA     

Nº
CACT/CT/CV

Processo
N°

Contratado Objeto
Fundamentação

Legal
Início Término Valor

Nº
N.Empenho

1º
Fiscal

2º
Fiscal

3º TAC Nº 021/2020
058/2020 THS BEZERRA

EIRELLI
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENDIMENTO AO TURISTA - CAT, SITUADO NO AEROPORTO EDUARDO GOMES. DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART.

29, INICISO I, LEI13.303/2016
04/06/2021 02/09/2021 R$0,00  PATRÍCIA

PENHA
CÉZAR
WALLID

1º TAC Nº 007/2021
301/2020 S R

ENGENHARIA
EIRELI

CONTRATAÇÃO, VIA DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA A
CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA NA SERRA DA VALÉRIA – 2ª. ETAPA, NO MUNICÍPIO DE PARINTINS/AM,

DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART.
29, INICISO I, LEI13.303/2016

21/06/2021 18/12/2021 R$0,00  PATRÍCIA
PENHA

KENNEDY
DUARTE

3º TAC DE VALOR
493/2019 GUIMARÃES

FERNANDES
LTDA

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA GUIMARÃES FERNANDES LTDA., PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR, DURANTE O PERÍODO DE 02 (DOIS) MESES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA EMPRESA, NO DESLOCAMENTO DAS EQUIPES TÉCNICAS DURANTE A EXECUÇÃO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

PREGÃO PRESENCIAL. ART. 1º,
LEI 10.520/2002.

25/06/2021 01/09/2021 R$27.249,96 2021NE0000332 ALVACIR
SIQUEIRA

HENRIQUE
MANUEL


